

Priser för CCBuild

ANPASSAD NIVÅ	GRUNDNIVÅ	BUSINESS
16 000 SEK/år	30 000 SEK/år	150 000 SEK/år
<ul style="list-style-type: none">✓ 1 projekt i CCBuilds produktbank✓ Delta i CCBuilds nätverk✓ Använda CCBuilds digitala plattform✓ Synas på CCBuilds hemsida och integrerade plattformar ex. BASTA och Prodikt	<ul style="list-style-type: none">✓ Upp till 20 projekt i CCBuilds produktbank per år✓ Delta i CCBuilds nätverk✓ Använda CCBuilds digitala plattform✓ Synas på CCBuilds hemsida och integrerade plattformar ex. BASTA och Prodikt	<ul style="list-style-type: none">✓ Obegränsat med projekt i CCBuilds produktbank✓ Delta i CCBuilds nätverk✓ Använda CCBuilds digitala plattform✓ Synas på CCBuilds hemsida och integrerade plattformar ex. BASTA och Prodikt✓ SSO anslutning

VÅR MEST POPULÄRA LÖSNING!

Samtliga priser är exklusive moms. Samtliga priser faktureras årligen i samband med anslutning till CCBuild för kommande 12 månader och därefter årligen.

Priserna justeras årligen baserat på SCB:s tjänsteprisindex kvartal 3 föregående år. Producentprisindex för tjänster, årsförändring (scb.se)

En anslutningskostnad på 3 500 kr tillkommer oavsett prisplan. Grundnivån går att utöka med 10 extra projekt, detta tillägg kostar 11 000 kr.

SAMARBETSAVTAL För att ansluta er organisation till CCBuild behövs ett samarbetsavtal. Mejla ert organisationsnamn, fakturaadress, namn och epost till den som ska skriva under avtalet samt vald nivå enligt nedan till ccbuid@ivl.se. Bifoga gärna er logga så vi kan publicera den på webbsidan [Organisation](#). Genom att ansluta som samarbetspart till CCBuild tar ni del av verksamheten och får möjlighet att påverka och bidra till vidareutvecklingen av CCBuild och vår verksamhet.

BESKRIVNING AV OLIKA PRISPLANER

- **Anpassad nivå** passar er som främst vill delta i CCBuilds nätverk samt önskar tillgång till publiceringskonto för att kunna synliggöra era cirkulära tjänster, produkter och referensprojekt på CCBuilds webbsida. Max ett projekt i CCBuilds produktbank.
- **Grundnivån** passar de flesta samarbetsparter och omfattar hela CCBuilds verksamhet. I grundnivån ingår upp till 20 nya projekt per år i ert organisationskonto i CCBuilds produktbank. Tillägg 11 000 kronor per 10 extra projekt. Extra organisationskonto inom samma koncern: 11 000 kronor per extra organisationskonto.
- **Business** passar er som vill använda CCBuild obegränsat.

Är du en branschorganisation och vill erbjuda CCBuild till era medlemsorganisationer? Vill ni gå en utbildning eller ha en workshop om cirkulärt byggande? Kontakta oss på ccbuid@ivl.se.